Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje
PETROTEC SAE 30R6 - Tlaková hadice pro ropné produkty, -
30°/+100°C, 10 bar
Kód produktu: 10344
Výrobce: ContiTech
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: Chemigum (NBR)

podmínky normy SAE J30R6.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/009-BV010-01195
3,2 mm
9 mm
10 bar
30 mm
0,06 kg
50
m
52,80 Kč
 Lanškroun:   1 458,6Pardubice:   174,7Zlín:   50,7Praha - Zličín:   116,5Praha - Letňany:   26,6Ostrava:   47,0
004/010-BV010-01195
4 mm
10 mm
10 bar
40 mm
0,07 kg
50
m
64,50 Kč
 Lanškroun:   1 034,8Pardubice:   176,6Zlín:   0Praha - Zličín:   36,0Praha - Letňany:   25,5Ostrava:   35,5
005/011-BV010-01195
5 mm
11 mm
10 bar
50 mm
0,09 kg
50
m
62,00 Kč
 Lanškroun:   1 186,9Pardubice:   188,4Zlín:   50,4Praha - Zličín:   58,0Praha - Letňany:   56,7Ostrava:   50,5
006/012-BV010-01195
6 mm
12 mm
10 bar
60 mm
0,12 kg
50
m
50,70 Kč
 Lanškroun:   3 496,0Pardubice:   279,6Zlín:   59,5Praha - Zličín:   60,9Praha - Letňany:   185,8Ostrava:   33,1
008/014-BV010-01195
8 mm
14 mm
10 bar
80 mm
0,15 kg
50
m
61,80 Kč
 Lanškroun:   4 235,5Pardubice:   392,3Zlín:   71,3Praha - Zličín:   55,1Praha - Letňany:   104,7Ostrava:   52,2
010/016-BV010-01195
9,5 mm
16 mm
10 bar
85 mm
0,174 kg
50